MepseHcTBO CnGupckoro 1 [lanbHeBOCTOYHOMO theaeparnbHbIX OKPYroB Mo ropHOMbIXHOMY CMOPTY
«XV TYPHUP FTOPOOB CUBUPU U OANBHETO BOCTOKA MAMATU B.A. 3BEPEBA»
4 - 9 anpens 2022 r.

OPUNLIMANBHBIE PE3Y/ILTATHI
CITANOM T'MrAHT
FOHowm 2010-2011 r. poxa. (U 12)

r. bBankanbck

6 anpens 2022 r.

KIOPW: TEXHWYECKWNE JAHHBIE:
'n. cynbs: HOBWKOB feoxna BK ropa CoBonuHas
Pedbepu: WENONYTrNH Esrexuni 1K ®UC cept. Ne 11545/12/14
BobicoTa cTapTa: 985 m
'n. cekpetapb: KYWHAPEHKO TaTbsiHa BK BbicoTta chnHuwa: 760 m
[Mepenapn BbICOT: 225 m
[MocTtanoBwmk: YPAKOB CrtaHucnas
OTkpbiBatoLume:
-A-  TKOTPUHA Huka
-B- BEJIAKOBA Enena
-C-  OHOCOBCKWW Anekceit
-D- AAOHWH Martsen
Bpewms ctapta: 12-45
KonuyecTtso BopoT: 44/43
Temnepatypa: +6 C, conHeuHo
o roa. BbIM.
mMecTto  cT. Ne ®amunus, Nva PO ropoz pasp  pesynbTaT pAIP. O4KM
1 73 MAPUKBAC fkos 2010 WpkyTck Il 1:06.76 Il 25
2 102  TbINEHOK AHgpei 2010 WpkyTck Il 1:09.50 Il 20
3 87 BbYPOOB [danuun 2010 Tomck [l 1:10.59 [l 15
4 74  KO3AK Makcum 2010 Enunsoso Il 1:11.03 Il 11
5 112 TOUYNEHKO Apxun 2010 Enusoso Il 1:11.73 Il 8
6 82  TAPXOB ApTém 2010 TMetponaenosck-Kamy I 1:12.07 Il 6
7 81  WAJNbITMH Kupunn 2011 YKenesHoropck 1-10H 1:12.69 1 <
8 101 AWWH Oanun 2011 BpaTtck 1 1:13.01 1l 3
9 114 NONEBEYKO Anekcanap 2011 WpkyTck 1l 1:13.47 1l 2
10 80 MAWEP Jemua 2011 BnagusocTok 1] 1:13.49 I 1
11 86  BblYKOB Bsiyecnas 2010 BpaTtck Il 1:13.80 1]
12 78  ETOPWUYEB Makcum 2010 MarapnaH [l 1:14.74 11
13 98  MANEBAHbIN Unbs 2011 >KenesHoropck 1-t10H 1:14.98 1l
14 88  KAJNIMHWH AnekcaHap 2010 KpacHosipck 3-toH 1:15.10 I
15 144 YYMAKOB CemeH 2010 WNpkyTck 1-toH 1:15.18 1l
16 146 MYCWXWH Poctucnas 2010 WpkyTck 1l 1:.15.42 1]
17 122  BbIFOHEL Erop 2010 WpkyTck Il 1:15.46 1l
18 105  O®UIATOB PagwvoH 2010 Tetponasnosck-Kamy Il 1:16.03 1-t10H
19 125 APCEHTbLEB Cepreit 2011 UpkyTck 1-10H 1:16.22 1-toH
19 84 TABPWIIOB Muxaun 2011 HoBocubupck 1-toH 1:16.22 1-toH
21 90 NAHACHOK Bnagumup 2010 Xabaposck 1-t0H 1:16.56 1-toH
22 100 CTAOHUK ApTtem 2010 Tomck Il -1:16.59 1-10H
23 76  WBEL Hwnkonai 2010 LLlykonoso Il 1:16.82 1-toH
24 104 BAPAHOB CasBa 2011 Xabaposck 1-toH 1:17.21 1-10H
25 128 WWPAEB OaHun 2010 MpkyTck 1-10H 1:.17.24 1-10H
26 109 TNMYTWNO EsreHuit 2011 Metponasnosck-Kamy 1-toH 1:17.41 1-toH
27 83 NAOBWUH depop 2010 ApceHbeB I 1:17.49 1-10H
28 96 BOPOTHUKOB OmuTpuii 2010 Hosocunbupck 2-10H 1:18.00 1-t0H
29 119  TPWUHBEPT Ceprei 2010 nMMetponasnoBck-Kamy 2-toH 1:18.51 1-toH
30 97  TEPMAKOB Mapk 2011 AHrapck 1-t1oH 1:18.55 1-t0H
31 143 BOPOBbEB muTpuii 2011 MpkyTck 1-10H 1.18.64 2-10H
32 137 POMAHOB ®epnop 2011 WpkyTck 1] 1:19.08 2-10H
33 93  TKOPWH Makap 2010 ApceHbeB Il 1:19.17 2-10H
34 72 BENNOYCOB Makcum 2011 AHrapck 1-t0H 1:.19.30 2-10H
35 103 PWIJIb lMpoxop 2011 BnagueocTok 1l 1:19.38 2-10H
36 94 HOBWKOB ApTtem 2010 CasHck 1-10H 1:19.42 2-10H
37 89 EMOPOB Apkagwui 2010 Obnyube Il 1:19.98 2-10H
38 116 HEMOMHSALMI Makcum 2011 KpacHosipck 3-10H 1:20.04 2-10H

06.04.2022 GS

M 2010-11 / Baikanbck

XpoHomeTpax Tapacos

1



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

MepaeHcTBO CNBUPCKOTO 1 [lanbHEeBOCTOUYHOTO theaepanbHbIX OKPYroB Mo ropHOMbIXXHOMY CropTy

117
92

131
123
107
108
75

120
130
115
142
124
85

126
91

138
139
134
127
129
113
118
132
133
135
77

110
79

«XV TYPHWP rOPOLOB CUBWPU N OANBHEO BOCTOKA MAMSTU B.A. 3BEPEBA»
4 -9 anpens 2022 r.

r. bankanbck

YEKPbIKOB Anekcanap
KNPUNNOB Boraan
COPOKWH Makap
CUHWLUWMH Muxann
YINOB Ne6
MENBbHUKOB WNnbs
KIMKOYEPEB Muxaun
FADAPOB BukTop
JIABAPEB [eHuc
BENOLEPKOBEL| Erop
MAKAPEBUWY UeaH
FOPBATOB ApceHuii
KOPLUYHOB Oner
HEMOMHALLWNX Teoprun
HECTEPEHKO Tumodbeit
PEM Hukuta

CMWPHOB ApceHwii
BOAHOB Martsei
KOLLEJIEB Matee
NMPOKOMbEB Matsei
XAYATPAH Aper
POMAHKO WeaH
BEPAY3MAH EBrenuit
BYTAEB OmuTpuit
HEKPACOB Kupunn
CAbIKOB 3axap
LUMOTKWH Banepuli
COBOIJEB ApTtem

He buHuwmpoBanu:

[naBHbIA Cyabs

[maBHbI cekpeTapsb:

95
99
106
111
140

MYMWH CeméH
MATKWUH Argpeit
LUTAMOB Oasug
COH Erop

KUMA ApceHuii

06.04.2022 GS M 2010-11 / Bankanbck

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011

2011
2010
2010
2011

KpacHosipck
Baiikanbck
WNpkyTck
KpacHosapck
BpaTtck
KenesHoropck
CasiHck
XenesHoropck
WpkyTck
ApceHbes
MpkyTck
Xabaposck
HwxHWin Hoeropog
NpkyTck
AveHoropck
KpacHospck
WpkyTck
WpkyTck
KpacHosapck
KpacHosipck
BnagusocTok
[vnBHoropck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
XKenesHoropck-Un.
[nBHoropck
Bankanbck

Ennsoso
[vnBHoropck
KpacHosipck
Xabaposck
KpacHospck

3-toH
1-t0H
1-t0H
3-t0H
3-toH
2-10H
[l
1-10H
2-10H
[l
1-t0H
1-10H
3-toH
2-10H
2-10H
2-10H
210H
3-10H
3-toH
3-toH
3-10H
2-10H
3-t0H
3-10H
3-1oH
1-10H
2-10H
2-10H

[l
2-10H
3-1oH
2-10H
3-10H

1:20.05
1:20.58
1:20.93
1:21.50
1:21.80
1:21.95
1:23.09
1:23.23
1:23.96
1:24.39
1:24 63
1:25.53
1:25.59
1:27.38
1:27.93
1:28.11
1:29.17
1:29.22
1:29.60
1:30.09
1:31.33
1:31.73
1:36.93
1:37.02
1.87.55
1:38.05
1:40.27
1:42.78

J1.B. HoBukoB

2-10H
2-10H
2-10H
2-10H
2-10H
2-10H
3-toH
3-toH
3-toH
3-toH
3-toH
3-toH
3-toH
3-0H
3-toH
3-t0H
3-10H
3-toH
3-toH
3-t0H

T.I". KywHapeHko

XpoHomeTpax Tapacos

2



