Первенство Сибирского и Дальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту «XV ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.А. ЗВЕРЕВА»

г. Байкальск

4 - 9 апреля 2022 г.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

6 апреля 2022 г.

СЛАЛОМ ГИГАНТ Юноши 2010-2011 г. рожд. (U 12)

жюри:

НОВИКОВ Леонид

ВК

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

гора Соболиная

Гл. судья: Рефери:

ШЕЛОПУГИН Евгений

1K

ВК

ФИС серт. № 11545/12/14

Высота старта:

985 м

Высота финиша:

760 м

Перепад высот:

225 M

Постановщик: УРАКОВ Станислав

Открывающие:

-А- ТЮТРИНА Ника

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна

-В- БЕЛЯКОВА Елена

-С- ОНОСОВСКИЙ Алексей

-D- АДОНИН Матвей

Время старта: 12-45 Количество ворот: 44/43 Температура: +6 С, солнечно

место	ст. №	Фамилия, Имя	год рожд	город	разр	результат	вып. разр.	очки
1	73	МАРИКВАС Яков	2010	Иркутск	П	1:05.76	11	25
2	102	ПЫЛЕНОК Андрей	2010	Иркутск	П	1:09.50	П	20
3	87	БУРДОВ Даниил	2010	Томск	П	1:10.59	П	15
4	74	КОЗАК Максим	2010	Елизово	П	1:11.03	П	11
5	112	ГОЦУЛЕНКО Архип	2010	Елизово	П	1:11.73	Ш	8
6	82	ТАРХОВ Артём	2010	Петропавловск-Камч	Ш	1:12.07	П	6
7	81	ШАЛЫГИН Кирилл	2011	Железногорск	1-юн	1:12.69	Ш	4
8	101	ЯШИН Данил	2011	Братск	Ш	1:13.01	Ш	3
9	114	ПОЛЕВЕЧКО Александр	2011	Иркутск	Ш	1:13.47	111	2
10	80	МАЙЕР Демид	2011	Владивосток	П	1:13.49	Ш	1
11	86	БЫЧКОВ Вячеслав	2010	Братск	П	1:13.80	111	
12	78	ЕГОРИЧЕВ Максим	2010	Магадан	Ш	1:14.74	Ш	
13	98	МАЛЕВАНЫЙ Илья	2011	Железногорск	1-юн	1:14.98	III	
14	88	КАЛИНИН Александр	2010	Красноярск	3-юн	1:15.10	Ш	
15	144	ЧУМАКОВ Семен	2010	Иркутск	1-юн	1:15.18	111	
16	146	МУСИХИН Ростислав	2010	Иркутск	Ш	1:15.42	111	
17	122	ВЫГОНЕЦ Егор	2010	Иркутск	П	1:15.46	111	
18	105	ФИЛАТОВ Радион	2010	Петропавловск-Камч	Ш	1:16.03	1-юн	
19	125	АРСЕНТЬЕВ Сергей	2011	Иркутск	1-юн	1:16.22	1-юн	
19	84	ГАВРИЛОВ Михаил	2011	Новосибирск	1-юн	1:16.22	1-юн	
21	90	ПАНАСЮК Владимир	2010	Хабаровск	1-юн	1:16.56	1-юн	
22	100	СТАДНИК Артем	2010	Томск	П	1:16.59	1-юн	
23	76	ШВЕЦ Николай	2010	Шуколово	П	1:16.82	1-юн	
24	104	БАРАНОВ Савва	2011	Хабаровск	1-юн	1:17.21	1-юн	
25	128	ШИРЯЕВ Данил	2010	Иркутск	1-юн	1:17.24	1-юн	
26	109	ПУТИЛО Евгений	2011	Петропавловск-Камч	1-юн	1:17.41	1-юн	
27	83	ЛЯДВИН Федор	2010	Арсеньев	Ш	1:17.49	1-юн	
28	96	ВОРОТНИКОВ Дмитрий	2010	Новосибирск	2-юн	1:18.00	1-юн	
29	119	ГРИНБЕРГ Сергей	2010	Петропавловск-Камч	2-юн	1:18.51	1-юн	
30	97	ПЕРМЯКОВ Марк	2011	Ангарск	1-юн	1:18.55	1-юн	
31	143	ВОРОБЬЕВ Дмитрий	2011	Иркутск	1-юн	1:18.64	2-юн	
32	137	РОМАНОВ Федор	2011	Иркутск	Ш	1:19.08	2-юн	
33	93	ТЮРИН Макар	2010	Арсеньев	П	1:19.17	2-юн	
34	72	БЕЛОУСОВ Максим	2011	Ангарск	1-юн	1:19.30	2-юн	
35	103	РИЛЬ Прохор	2011	Владивосток	Ш	1:19.38	2-юн	
36	94	НОВИКОВ Артем	2010	Саянск	1-юн	1:19.42	2-юн	
37	89	ЕГОРОВ Аркадий	2010	Облучье	П	1:19.98	2-юн	
38	116	НЕПОМНЯЩИЙ Максим	2011	Красноярск	3-юн	1:20.04	2-юн	

Первенство Сибирского и Дальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту «XV ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.А. ЗВЕРЕВА»

г. Байкальск

4 - 9 апреля 2022 г.

39	117	ЧЕКРЫЖОВ Александр	2010	Красноярск	3-юн	1:20.05	2-юн
40	92	КИРИЛЛОВ Богдан	2010	Байкальск	1-юн	1:20.58	2-юн
41	131	СОРОКИН Макар	2011	Иркутск	1-юн	1:20.93	2-юн
42	123	СИНИЦИН Михаил	2011	Красноярск	3-юн	1:21.50	2-юн
43	107	УГЛОВ Глеб	2011	Братск	3-юн	1:21.80	2-юн
44	108	МЕЛЬНИКОВ Илья	2011	Железногорск	2-юн	1:21.95	2-юн
45	75	КЛЮЧЕРЕВ Михаил	2011	Саянск	П	1:23.09	3-юн
46	120	ГАФАРОВ Виктор	2010	Железногорск	1-юн	1:23.23	3-юн
47	130	ЛАЗАРЕВ Денис	2011	Иркутск	2-юн	1:23.96	3-юн
48	115	БЕЛОЦЕРКОВЕЦ Егор	2010	Арсеньев	П	1:24.39	3-юн
49	142	МАКАРЕВИЧ Иван	2011	Иркутск	1-юн	1:24.63	3-юн
50	124	ГОРБАТОВ Арсений	2011	Хабаровск	1-юн	1:25.53	3-юн
51	85	КОРШУНОВ Олег	2011	Нижний Новгород	3-юн	1:25.59	3-юн
52	126	НЕПОМНЯЩИХ Георгий	2011	Иркутск	2-юн	1:27.38	3-юн
53	91	НЕСТЕРЕНКО Тимофей	2011	Дивногорск	2-юн	1:27.93	3-юн
54	138	РЕП Никита	2010	Красноярск	2-юн	1:28.11	3-юн
55	139	СМИРНОВ Арсений	2010	Иркутск	2юн	1:29.17	3-юн
56	134	БОЯНОВ Матвей	2011	Иркутск	3-юн	1:29.22	3-юн
57	127	КОШЕЛЕВ Матвей	2010	Красноярск	3-юн	1:29.60	3-юн
58	129	ПРОКОПЬЕВ Матвей	2011	Красноярск	3-юн	1:30.09	3-юн
59	113	ХАЧАТРЯН Арег	2011	Владивосток	3-юн	1:31.33	
60	118	РОМАНКО Иван	2010	Дивногорск	2-юн	1:31.73	
61	132	БРАУЗМАН Евгений	2011	Красноярск	3-юн	1:36.93	
62	133	БУГАЕВ Дмитрий	2010	Красноярск	3-юн	1:37.02	
63	135	НЕКРАСОВ Кирилл	2011	Красноярск	3-юн	1:37.55	
64	77	САДЫКОВ Захар	2010	Железногорск-Ил.	1-юн	1:38.05	
65	110	ШМОТКИН ВалериЙ	2010	Дивногорск	2-юн	1:40.27	
66	79	СОБОЛЕВ Артем	2011	Байкальск	2-юн	1:42.78	
не фини	иширова.						
	95	ГЛУМИН Семён	2011	Елизово	П		
	99	ПЯТКИН Андрей	2010	Дивногорск	2-юн		
	106	ШТАПОВ Давид	2010	Красноярск	3-юн		
	111	COH Erop	2011	Хабаровск	2-юн		
	140	КИПА Арсений	2011	Красноярск	3-юн		
		THE REAL PROPERTY OF THE PARTY	STCTOR				

Главный судья

Главный секретарь:

Л.В. Новиков

Т.Г.Кушнаренко